Los requisitos formales del título ejecutivo sólo podrán discutirse 

mediante recurso de reposición contra el mandamiento ejecutivo…” 

El mandamiento de pago librado mediante auto del 24 de septiembre de 

2019, se efectuó por las siguientes sumas de dinero: 

  DOS MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL 

NOVECIENTOS TREINTA PESOS $2.974.930.00. que corresponde 

a la suma de los valores de las letras de cambios aportadas 

 Por los intereses moratorios conforme se especificó en el 

referido auto.  

Es importante señalar que a solicitud de las partes este proceso ejecutivo 

singular se suspendió por el lapso de ocho (8) meses, conforme a la